Humilitatis virturem fammopere Vir fanctus abique locorum, & quacunque fefe
offerente occafione exercuit, & licet Summus ac Excel entiffimus effer Contemplacor,
otiumque potius ac quietem vita Myftica exigere videretur ; ipfe nihil fibi tribuens,
guo minus ceteris exemplo effer, non attento fenio, aut laboris moleflia, ficut in co-
lendis virtutibus & Regularibus exercitiis, ita & in Manuali labore, vigiliis quoque ac
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jejuniis alios omnes longe anteceflit, femper quod vilius & abjectius eflet, aliique
horrerent, eligens: Dum labori manuum infifteret, Rofarium foum manu deferre in
mote pofitum habebat, ut, dum una manu corporis labori, altera Spiritus fervori ins
ferviret, hoc fingulari dono dotatus, ut perinde in opere atque in folitudine, quoties
vellet, Divinz (e contemplationi tradere, quare Canonicis fuis crebro narrabat, mi«
nori {e negotio, {i luberet, animum {urfum ad Deum per contemplationem, quam ma-
num ad caput levare. Relucebat porro in Viri vulcu gratia Dei, in verbis modeltia,
in a&tionibus pietas , in geftis fubmiflio, in cunttis denique moribus virtutum integri-
ras & cultus ; unde non parvam confolationem College ipfius ex ejus pralentia &
alloquio capicbant, In vidtu erat parcus, patiens in omnibus, €rga omnes compaflio=
nis usque adeo plena habebat vi‘cera, ut, nedum ratione preditis, fed & Brutis ani=
mantibus condoleret opemque, fi opus foret, praberet: Graviflimas ab humani gene-
ris hofte perpeffus eft tentationes, verum illz non tam crebree fuerunt, quin magis
frequentes haberet, & paucis expertis defuper confolationes. Ipfe Servator Chriftus
fzpius ad illum invifit, gratizque (uz muneribus participem fecit, maxime autem quas
dam vice cum SS. Matre fua Maria ac Ceelitibus ad ipfum vifitandum advenit hifce
verbis illum compellans: T es Filius meus dilectus, in quo mibi bene complacui. Strine
gensque eum amplexibus ita Matrem ac prixfentes affatus eft. Ecce Puer meus dileflus.
Frequentiffimus in litando Summo Deo erat, ita ut nunquam Incruentum hoc Sacri=
ficium , nifi adverfa valetudine vel alio impedimento compulfus, fenio licet confeltus,
annosque plusquam octoginta & feptem natus, offerre omitteret, unde non raro accis
dit, ut prz nimio fenio caligantibus oculis vix hoftiz imaginem perlpicue agnolceret,
ac interdum ita elevarer, ut pedes furfum, caput deorfum fpectarent.

Quadam vice cum in facro (ut vocant) Canone effet, mirandam prorfus gratia
abundantiam (enfit, adeo ut totus (piritu liquefactus fenfibus pene deficeret, Viresque
illi officio peragendo neceflarias natura denegaret, quod fzpius ipfi contigerat. Quare
cum ipfi 4 Prapofito fuo Mifle celebratio deinceps interdicta fuiffer, tam graviter id
San&to Viro accidit, ut Prapofitum fuum accefferic, illumque pro copia ulterioris Sa-
crificii peragendi hifce verbis rogatit: Ne, qua[o, aity Pater, propter banc canfam mibi
celebrare probibeas, qui enim defetlus ex femro accidere videtuy , ex Divina potius gyae
tie prafents muneve evenive folet, quo etiam bac vice Dominus meus FEfus Chyiflus me
afficiens s dulciffinis infupey Pevbis me affatus efty dicens: Tu es meus, &’ ego fum tuus,